Собрание депутатов муниципального образования

«Городское поселение Сернур»

РЕШЕНИЕ № 82
    XXIII сессии                                                             от  31 мая   2016 года.

      III созыва

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов  муниципального образования

 «Городское поселение Сернур» № 23 от 12.11.2014 года
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 23 ноября 2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса  Российской Федерации» внесены изменения в части срока уплаты налога на имущество физических лиц  Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Сернур» от 12 ноября 2014 года № 23 «Об установлении налога на имущество физических лиц» ( в редакции решения № 42 от 28 мая 2015 года) следующие изменения:

добавить пункт 9  и  изложить:

«9. Уплата налога производится  налогоплательщиками не  позднее  1 декабря года,  следующего за годом, за который исчислен налог».

2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года и распространяются на налоговые периоды , начиная с 2015 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
Председатель собрания депутатов

Муниципального образования

«Городское поселение Сернур»
Н.М.Степанов